
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

n. 2225                                                                                  del   10-12-2021

O G G E T T O

Verifica e valutazione di più Dirigenti dell'Area Sanità alla scadenza degli incarichi nel corso dell’anno 
2021. Individuazione dei Collegi Tecnici.

Proponente: UOC Gestione Risorse Umane
Anno Proposta: 2021
Numero Proposta: 2197

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2197 1



Il Direttore dell'U.O.C. Gestione Risorse Umane riferisce che:

“Visto che l’art. 57 del CCNL Area Sanità triennio 2016/2018 recante “Organismi per la verifica e
valutazione delle attività professionali e dei risultati dei dirigenti” prevede che il Collegio Tecnico,
verifichi  e  valuti  tutti  i  dirigenti  alla  scadenza dell’incarico  loro conferito  in  relazione  alle  attività
professionali svolte ed ai risultati raggiunti.

Dato atto che l’art. 57 del citato CCNL prevede, tra l’altro, al comma 5 che la valutazione di seconda
istanza del Collegio Tecnico attenga “alla verifica ed alla validazione della correttezza metodologica
della valutazione attuata in prima istanza, con la possibilità di modificarla ed integrarla qualora si
rilevassero anomalie significative, certificando così le valutazioni finali”.

Visto altresì che l’art. 59 del citato CCNL dispone al comma 2 che l’esito positivo della valutazione
alla scadenza dell’incarico “realizza la condizione per la conferma dell’incarico già assegnato o per
il  conferimento  di  altro  incarico  della  medesima tipologia  di  pari  o  maggior  rilievo  gestionale,
economico e professionale, nel rispetto dell’art. 19 ( Affidamento e revoca degli incarichi dirigenziali
diversi dalla direzione di struttura complessa -  Criteri e procedure).

Richiamati i criteri generali che disciplinano la composizione del Collegio Tecnico come definiti nel
Regolamento  Aziendale  sulla  Valutazione  del  personale  dirigente  dell’Area  Sanità  approvato  con
deliberazione del Direttore Generale n. 1131 del 5/8/2020 nonché, nelle more della formalizzazione del
relativo regolamento aziendale,  le modalità  e criteri  di  affidamento degli  incarichi  dirigenziali  così
come  definiti  nell’ambito  degli  accordi  sindacali  del  26/6/2018  (Accordo  sottoscritto  con  le
Organizzazioni Sindacali dell’Area della Dirigenza Medica e Veterinaria, con definitivo recepimento
dell’Accordo  stesso  con deliberazione  del  Direttore  Generale  approvata  in  data  09/05/2018)  e  del
18/7/2018 (Accordo sottoscritto con le Organizzazioni Sindacali dell’Area della Dirigenza Sanitaria,
con definitivo recepimento dell’Accordo stesso con deliberazione del Direttore Generale approvata in
data 11/10/2018). 

Tenuto  conto  che  sono  state  avviate  le  procedure  di  verifica  con  la  richiesta  ai  rispettivi
Direttori/Responsabili  della  valutazione  di  prima  istanza  e  che  risulta  necessario  procedere  alla
costituzione dei Collegi Tecnici incaricati della valutazione di seconda istanza come sopra specificato. 

Visto che, nel corso dell’anno 2021, sono giunti a scadenza i seguenti incarichi dirigenziali, in ordine di
scadenza:

INCARICHI DI DIREZIONE DI STRUTTURA SEMPLICE A VALENZA DIPARTIMENTALE   ai
sensi artt. 27 lett. b) dei CC.CC.NN.LL. 8.6.2000 di entrambe le Aree Dirigenziali (riconducibili ex art.
18, comma 1, par. I, lett. b) (Tipologie di incarico) CCNL 18.12.2019 Area Sanità): 

MATR. COGNOME NOME
SCADENZA
INCARICO

INCARICO DI DIREZIONE DI STRUTTURA
SEMPLICE DIPARTIMENTALE

9090 VEDOVATO STEFANIA 07/10/2021 TERAPIA INTENSIVA NEONATALE VICENZA

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2197 2



INCARICHI  DI  DIREZIONE  DI  STRUTTURA  SEMPLICE ai  sensi  artt.  27  lett.  b)  dei
CC.CC.NN.LL. 8.6.2000 di entrambe le Aree Dirigenziali (riconducibili ex art. 18, comma 1, par. I,
lett. c ) (Tipologie di incarico) CCNL 18.12.2019 Area Sanità): 

MATR. COGNOME NOME
SCADENZA
INCARICO 

INCARICO DI DIREZIONE DI STRUTTURA
SEMPLICE DIPARTIMENTALE 

24087 VERLATO
CHIARA 
ANTONELLA 31/07/2021

CENTRO DECADIMENTO COGNITIVO E
DEMENZE'

21737 MONDINO SARA 26/08/2021 RISK MANAGEMENT

10044 ERENTE GIOVANNA 27/08/2021 INTERVENTISTICA CARDIACA E VASCOLARE

5118 KALAMIAN HOUSHANG 04/11/2021 WEEK SURGERY

2303 ZANUSSO
MARIANO 
AGOSTINO 20/11/2021

 NEURONCOLOGIA E
TRATTAMENTICOMPLEMENTARI RADIOTERAPICI

2637 IRONE MARCO 14/12/2021 TERAPIA INTENSIVA POST-OPERATORIA

5460 TOSETTO ALBERTO 14/12/2021
CENTRO MALATTIE EMORRAGICHE

ETROMBOTICHE

6193 DE SANDRE PIERINO 14/12/2021
REUMATOLOGIA E GESTIONE DELLA TERAPIA

CON FARMACI BIOLOGICI

6577 MAGAGNA PAOLO 14/12/2021 CHIRURGIA DELL'AORTA TORACICA

7537 VANIN ELENA 14/12/2021 PEDIATRIA GENERALE DEGENZE

9044 COSTANTINI ALESSANDRA 14/12/2021 RADIOLOGIA D’URGENZA

5300 NAI FOVINO FEDERICA 16/12/2021 RIABILITAZIONE DELL'ETÀ EVOLUTIVA

21559 VERGOLANI ANTONELLA 31/12/2021 MALATTIE DELL'EMOSTASI

INCARICHI DI NATURA PROFESSIONALE DI ALTA SPECIALIZZAZIONE ai sensi artt. 27 lett. c)
dei CC.CC.NN.LL. 8.6.2000 di entrambe le Aree Dirigenziali (riconducibili ex art. 18, comma 1, par.
II, lett. b) (Tipologie di incarico) CCNL 18.12.2019 Area Sanità): 

MATR. COGNOME NOME
SCADENZA
INCARICO

INCARICO PROFESSIONALE DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE

23353 CARIOLATO MARIA PAOLA 06/08/2021

GESTIONE E MONITORAGGIO
DELL'ASSISTENZA INTEGRATIVA

REGIONALE -  A.I.R.

7916 MENIN
ANDREA

GIOVANNI 01/11/2021
UROPATOLOGIA

8330 FAMENGO BARBARA 01/11/2021 EMATOLOGIA

8715 FRANCESCHETTI ILARIA 01/11/2021 PATOLOGIA GINECOLOGICA'

2820 NICOLIN ROBERTO 15/11/2021

DIAGNOSI, CURA E PREVENZIONE DELLE
INFEZIONI MATERNO INFANTILI.

5301 PATERNOSTER ANDREINA 18/11/2021
PROTIDOLOGIA E DIAGNOSTICA DEL

MIELOMA MULTIPLO

2021 MARZOT EMANUELA 18/11/2021
GESTIONE SISTEMA INFORMATIVO DI

LABORATORIO

2876 NORDERA PAOLO 20/11/2021 CHIRURGIA DELL'ORBITA

4032 SARTORI FRANCESCO 20/11/2021 BENESSERE ANIMALE

4522 VAROTTO LEONARDO 20/11/2021
TECNICHE DI CARDIOLOGIA

INTERVENTISTICA

4938 CAMPANILE FRANCESCO 20/11/2021
DIAGNOSTICA VASCOLARE NON

INVASIVA

6990 SPANGHERO MASSIMO 20/11/2021 DI TERAPIA INTENSIVA CARDIOLOGICA

3085 TREVISAN GIAMPAOLO 28/11/2021 TERAPIA DELLA PSORIASI

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2197 3



6272 SENSI GIOVANNI 29/11/2021 UNITÀ GRAVI CEREBROLESIONI

20218 GUGLIELMI ANTONIO 30/11/2021
DISTURBI DEL COMPORTAMENTO

ALIMENTARE

4505 PEZZATO PAOLO 05/12/2021
DIAGNOSI E CURE DELLE MACULOPATIE

RETINICHE

2624 DANZI MARIA ROSA 17/12/2021
ANESTESIA-SEDAZIONE NON IN SALA

OPERATORIA

2648 ABBATE ANDREA 17/12/2021
RIANIMAZIONE APERTA E TECNICHE DI

ACCOGLIENZA

2868 BARASTI PAOLA 17/12/2021

GESTIONE QUALITÀ E RISCHIO CLINICO:
VALUTAZIONE ATTIVITÀ

4328 COSTA LORENZO 17/12/2021

GASTROENTEROLOGIA CHIRURGICA ED
ENDOSCOPIAPEDIATRICA

4911
MOHADDES

ZADEH
MOHAMMAD

REZA 17/12/2021

GESTIONE ASSETTI ORGANIZZATIVI IN
MEDICINAINTERNA E GESTIONE

CARTELLE NUTRIZIONALI

5238 MARCHESINI MICHELA 17/12/2021 MEDICINA MATERNO-FETALE

5397
SPANIO DI

SPILIMBERGO STEFANO 17/12/2021 MICROCHIRURGIA

5496 BRAGAGNOLO LUCIANA 17/12/2021

EPIDEMIOLOGIA, MONITORAGGIO E
CONTROLLO DELLE INFEZIONI

BATTERICHE CAUSATE DA GERMI MULTI
RESISTENTI

5668 FABRIS PAOLO 17/12/2021

DIAGNOSI TERAPIA E PREVENZIONE
DELLE EPATITI VIRALI ACUTE E

CRONICHE

5835 BENEDETTI PAOLO 17/12/2021

UTILIZZO APPROPRIATO ANTIBIOTICI
MONITORAGGIO E PREVENZIONE
DELL’ANTIBIOTICO RESISTENZA

6370 GENNARO PAOLO 17/12/2021 TECNICHE DI RISPARMIO DEL SANGUE

6822 DE VIVO ROCCO 17/12/2021
TRATTAMENTO DEI TUMORI

DELL'APPARATO UROGENITALE

6962 LAMASCESE NICOLA 17/12/2021

CHIRURGIA CORONARICA MINIINVASIVA
E PRELIEVO ENDOSCOPICO DEI

CONDOTTI

7202 D'AURA GIUSEPPE MARIA 17/12/2021

GESTIONE DEL CONTROLLO UFFICIALE
NEGLI STABILIMENTI DI

TRASFORMAZIONE LATTE E PRODOTTI
DERIVATI

7204 BRUN ELISABETTA 17/12/2021 PATOLOGIA VASCOLARE DIABETICA

7378 MOSCHINI GIUSEPPE 17/12/2021

PROBLEMATICHE RELATIVE AL PAZIENTE
CRITICO, ACCANIMENTO TERAPEUTICO E

FINE VITA

7400 BOATTO DANILO 17/12/2021 TUMORI CUTANEI

7477 BARZON ELENA 17/12/2021 FARMACOLOGIA E TOSSICOLOGIA

7675 ROSSETTO LUDOVICO 17/12/2021
NEUROCHIRURGIA VERTEBRO-

MIDOLLARE TRAUMATICA

7793 MONTESELLO MASSIMO 17/12/2021
PERCORSO CHIRURGICO DEL PAZIENTE

VASCULOPATICO

7868 FAVARO ALESSANDRO 17/12/2021

TERAPIA INTENSIVA
POSTCARDIOCHIRURGICA E ASSISTENZA

AL CIRCOLO

7920 CIRILLO VITO 17/12/2021
PERCORSO DEL PAZIENTE IN DAY E

WEEK SURGERY

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2197 4



7921 PRIMADEI MIRCO 17/12/2021

TECNICHE DI MONITORAGGIO
EMODINAMICO E DI SUPPORTO

MECCANICO AL CIRCOLO

8029 CAVENAGHI MASSIMILIANO 17/12/2021
FISIOPATOLOGIA RESPIRATORIA

8248 PILON FABIO 17/12/2021 CHIRURGIA ENDOVASCOLARE

8265 BILOTTA

MASSIMO
GIUSEPPE
PANTALEO 17/12/2021

DEGENZE IN CARDIOCHIRURGIA: BED
MANAGEMENT E FAST TRACK

9040 MIOLA FLAVIO 17/12/2021 CHIRURGIA ESOFAGO GASTRICA

9551 ROSSATO SARA 17/12/2021 NEUROLOGIA PEDIATRICA

10938 TERZA PAOLO 17/12/2021

GESTIONE DEL CONTROLLO UFFICIALE
NEGLI STABILIMENTI DI MACELLAZIONE

DI VOLATILI DA CORTILE

20086 FACCIN
STEFANO
MARCO 30/12/2021

FLEBOLOGIA

20100 GONELLA LUIGI 30/12/2021
CHIRURGIA ENDOSCOPICA DEI SENI

PARANASALI

23269 CHIARELLO MASSIMO 30/12/2021 PROCTOLOGIA ED ERCP'

3870 TUNNO ROSALBA 31/12/2021

TRATTAMENTO DELLE DIPENDENZE DA
TABACCO E DA GIOCO D'AZZARDO

PATOLOGICO

21863 SCHIATTI ANNA 31/12/2021
VALUTAZIONE E GESTIONE DISPOSITIVI

MEDICI INNOVATIVI E SPECIALISTICI'

INCARICHI DI NATURA PROFESSIONALE ai sensi artt. 27 lett. c) dei CC.CC.NN.LL. 8.6.2000 di
entrambe le Aree Dirigenziali (riconducibili ex art. 18 comma 1, par. II, lett. c) CCNL 18.12.2019 Area
Sanità):

MATRICOLA COGNOME NOME
INCARIC

O
SCADENZA
INCARICO DESC. UO

23335 ALBARKOUNI ARTHUR (5-15) 31/03/2021

UOSD ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOGIA - VALDAGN0

4498 BORTOLUZZI NICOLETTA (+15) 31/07/2021

UOC RECUPERO E RIABILITAZIONE
FUNZ. - VI

21772 AMOROSO ALFREDO (5-15) 31/07/2021 UOC MEDICINA TRASFUSIONALE

9117 ZANATTA ALBERTO (5-15) 07/08/2021 UOC PNEUMOLOGIA

4304 FREZZATO MAURIZIO (+15) 18/09/2021 UOC EMATOLOGIA

5771 POZZO PAOLA (+15) 18/09/2021
UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA -

VI

7632 CABIANCA ESTER (+15) 30/09/2021 UOC CARDIOLOGIA - VI

9150 CORRADI VALENTINA (5-15) 26/10/2021 UOC NEFROLOGIA

8401 CORATO
ANTONIO

MARIA (5-15) 31/10/2021 UOC PSICHIATRIA 2

21776 CHIECCHI LAURA (5-15) 01/11/2021
UOC MEDICINA GENERALE - ARZ

MM

5982 SCHIAVOTTO CORRADO (+15) 02/11/2021 UOC EMATOLOGIA

4385 DAL PRA' SARA JOYCE (+15) 31/12/2021 UOC CURE PRIMARIE DSS EST

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2197 5



Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi - Socio Sanitari hanno espresso il parere favorevole
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di costituire i Collegi Tecnici preposti alla valutazione di seconda istanza, così come previsto all’art. 20
comma 3 del Regolamento Aziendale sulla Valutazione del personale dirigente dell’Area Sanità, approvato
con deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  1131 del  5/8/2020,  in  caso di  valutazione  di  prima  istanza
positiva, per la valutazione degli incarichi dirigenziali sottoelencati:

INCARICHI DI DIREZIONE DI STRUTTURA SEMPLICE A VALENZA DIPARTIMENTALE   ai
sensi artt. 27 lett. b) dei CC.CC.NN.LL. 8.6.2000 di entrambe le Aree Dirigenziali (riconducibili ex art.
18, comma 1, par. I, lett. b) (Tipologie di incarico) CCNL 18.12.2019 Area Sanità): 

MATR. COGNOME NOME
SCADENZA
INCARICO 

INCARICO DI DIREZIONE DI STRUTTURA
SEMPLICE DIPARTIMENTALE 

9090 VEDOVATO STEFANIA 07/10/2021 TERAPIA INTENSIVA NEONATALE VICENZA

INCARICHI  DI  DIREZIONE  DI  STRUTTURA  SEMPLICE ai  sensi  artt.  27  lett.  b)  dei
CC.CC.NN.LL. 8.6.2000 di entrambe le Aree Dirigenziali (riconducibili ex art. 18, comma 1, par. I,
lett. c ) (Tipologie di incarico) CCNL 18.12.2019 Area Sanità): 

MATR. COGNOME NOME
SCADENZA
INCARICO 

INCARICO DI DIREZIONE DI STRUTTURA
SEMPLICE DIPARTIMENTALE 

24087 VERLATO
CHIARA

ANTONELLA 31/07/2021
CENTRO DECADIMENTO COGNITIVO E

DEMENZE'

21737 MONDINO SARA 26/08/2021 RISK MANAGEMENT

10044 ERENTE GIOVANNA 27/08/2021 INTERVENTISTICA CARDIACA E VASCOLARE

5118 KALAMIAN HOUSHANG 04/11/2021 WEEK SURGERY

2303 ZANUSSO
MARIANO
AGOSTINO 20/11/2021

NEURONCOLOGIA E
TRATTAMENTICOMPLEMENTARI RADIOTERAPICI

2637 IRONE MARCO 14/12/2021 TERAPIA INTENSIVA POST-OPERATORIA

5460 TOSETTO ALBERTO 14/12/2021
CENTRO MALATTIE EMORRAGICHE

ETROMBOTICHE

6193 DE SANDRE PIERINO 14/12/2021
REUMATOLOGIA E GESTIONE DELLA TERAPIA

CON FARMACI BIOLOGICI

6577 MAGAGNA PAOLO 14/12/2021 CHIRURGIA DELL'AORTA TORACICA

7537 VANIN ELENA 14/12/2021 PEDIATRIA GENERALE DEGENZE

9044 COSTANTINI ALESSANDRA 14/12/2021 RADIOLOGIA D’URGENZA

5300 NAI FOVINO FEDERICA 16/12/2021 RIABILITAZIONE DELL'ETÀ EVOLUTIVA

21559 VERGOLANI ANTONELLA 31/12/2021 MALATTIE DELL'EMOSTASI

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2197 6



INCARICHI DI NATURA PROFESSIONALE DI ALTA SPECIALIZZAZIONE ai sensi artt. 27 lett. c)
dei CC.CC.NN.LL. 8.6.2000 di entrambe le Aree Dirigenziali (riconducibili ex art. 18, comma 1, par.
II, lett. b) (Tipologie di incarico) CCNL 18.12.2019 Area Sanità): 

MATR. COGNOME NOME
SCADENZA
INCARICO

INCARICO PROFESSIONALE DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE 

23353 CARIOLATO MARIA PAOLA 06/08/2021

GESTIONE E MONITORAGGIO
DELL'ASSISTENZA INTEGRATIVA REGIONALE

-  A.I.R.

7916 MENIN
ANDREA

GIOVANNI 01/11/2021
UROPATOLOGIA

8330 FAMENGO BARBARA 01/11/2021 EMATOLOGIA

8715 FRANCESCHETTI ILARIA 01/11/2021 PATOLOGIA GINECOLOGICA'

2820 NICOLIN ROBERTO 15/11/2021

DIAGNOSI, CURA E PREVENZIONE DELLE
INFEZIONI MATERNO INFANTILI.

5301 PATERNOSTER ANDREINA 18/11/2021
PROTIDOLOGIA E DIAGNOSTICA DEL

MIELOMA MULTIPLO

2021 MARZOT EMANUELA 18/11/2021
GESTIONE SISTEMA INFORMATIVO DI

LABORATORIO.

2876 NORDERA PAOLO 20/11/2021 CHIRURGIA DELL'ORBITA

4032 SARTORI FRANCESCO 20/11/2021 BENESSERE ANIMALE

4522 VAROTTO LEONARDO 20/11/2021
TECNICHE DI CARDIOLOGIA

INTERVENTISTICA

4938 CAMPANILE FRANCESCO 20/11/2021 DIAGNOSTICA VASCOLARE NON INVASIVA

6990 SPANGHERO MASSIMO 20/11/2021 DI TERAPIA INTENSIVA CARDIOLOGICA

3085 TREVISAN GIAMPAOLO 28/11/2021 TERAPIA DELLA PSORIASI

6272 SENSI GIOVANNI 29/11/2021 UNITÀ GRAVI CEREBROLESIONI

20218 GUGLIELMI ANTONIO 30/11/2021
DISTURBI DEL COMPORTAMENTO

ALIMENTARE

4505 PEZZATO PAOLO 05/12/2021
DIAGNOSI E CURE DELLE MACULOPATIE

RETINICHE

2624 DANZI MARIA ROSA 17/12/2021
ANESTESIA-SEDAZIONE NON IN SALA

OPERATORIA

2648 ABBATE ANDREA 17/12/2021
RIANIMAZIONE APERTA E TECNICHE DI

ACCOGLIENZA

2868 BARASTI PAOLA 17/12/2021

GESTIONE QUALITÀ E RISCHIO CLINICO:
VALUTAZIONE ATTIVITÀ

4328 COSTA LORENZO 17/12/2021

GASTROENTEROLOGIA CHIRURGICA ED
ENDOSCOPIAPEDIATRICA

4911 MOHADDES ZADEH
MOHAMMAD

REZA 17/12/2021

GESTIONE ASSETTI ORGANIZZATIVI IN
MEDICINAINTERNA E GESTIONE CARTELLE

NUTRIZIONALI

5238 MARCHESINI MICHELA 17/12/2021 MEDICINA MATERNO-FETALE

5397
SPANIO DI

SPILIMBERGO STEFANO 17/12/2021
MICROCHIRURGIA

5496 BRAGAGNOLO LUCIANA 17/12/2021

EPIDEMIOLOGIA, MONITORAGGIO E
CONTROLLO DELLE INFEZIONI BATTERICHE

CAUSATE DA GERMI MULTI RESISTENTI

5668 FABRIS PAOLO 17/12/2021

DIAGNOSI TERAPIA E PREVENZIONE DELLE
EPATITI VIRALI ACUTE E CRONICHE

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2197 7



5835 BENEDETTI PAOLO 17/12/2021

UTILIZZO APPROPRIATO ANTIBIOTICI
MONITORAGGIO E PREVENZIONE
DELL’ANTIBIOTICO RESISTENZA

6370 GENNARO PAOLO 17/12/2021 TECNICHE DI RISPARMIO DEL SANGUE

6822 DE VIVO ROCCO 17/12/2021
TRATTAMENTO DEI TUMORI DELL'APPARATO

UROGENITALE

6962 LAMASCESE NICOLA 17/12/2021

CHIRURGIA CORONARICA MINIINVASIVA E
PRELIEVO ENDOSCOPICO DEI CONDOTTI

7202 D'AURA
GIUSEPPE

MARIA 17/12/2021

GESTIONE DEL CONTROLLO UFFICIALE
NEGLI STABILIMENTI DI TRASFORMAZIONE

LATTE E PRODOTTI DERIVATI

7204 BRUN ELISABETTA 17/12/2021 PATOLOGIA VASCOLARE DIABETICA

7378 MOSCHINI GIUSEPPE 17/12/2021

PROBLEMATICHE RELATIVE AL PAZIENTE
CRITICO, ACCANIMENTO TERAPEUTICO E

FINE VITA

7400 BOATTO DANILO 17/12/2021 TUMORI CUTANEI

7477 BARZON ELENA 17/12/2021 FARMACOLOGIA E TOSSICOLOGIA

7675 ROSSETTO LUDOVICO 17/12/2021
NEUROCHIRURGIA VERTEBRO-MIDOLLARE

TRAUMATICA

7793 MONTESELLO MASSIMO 17/12/2021
PERCORSO CHIRURGICO DEL PAZIENTE

VASCULOPATICO

7868 FAVARO ALESSANDRO 17/12/2021

TERAPIA INTENSIVA
POSTCARDIOCHIRURGICA E ASSISTENZA AL

CIRCOLO

7920 CIRILLO VITO 17/12/2021
PERCORSO DEL PAZIENTE IN DAY E WEEK

SURGERY

7921 PRIMADEI MIRCO 17/12/2021

TECNICHE DI MONITORAGGIO
EMODINAMICO E DI SUPPORTO MECCANICO

AL CIRCOLO

8029 CAVENAGHI
MASSIMILIAN

O 17/12/2021
FISIOPATOLOGIA RESPIRATORIA

8248 PILON FABIO 17/12/2021 CHIRURGIA ENDOVASCOLARE

8265 BILOTTA

MASSIMO
GIUSEPPE
PANTALEO 17/12/2021

DEGENZE IN CARDIOCHIRURGIA: BED
MANAGEMENT E FAST TRACK

9040 MIOLA FLAVIO 17/12/2021 CHIRURGIA ESOFAGO GASTRICA

9551 ROSSATO SARA 17/12/2021 NEUROLOGIA PEDIATRICA

10938 TERZA PAOLO 17/12/2021

GESTIONE DEL CONTROLLO UFFICIALE
NEGLI STABILIMENTI DI MACELLAZIONE DI

VOLATILI DA CORTILE

20086 FACCIN
STEFANO
MARCO 30/12/2021

FLEBOLOGIA

20100 GONELLA LUIGI 30/12/2021
CHIRURGIA ENDOSCOPICA DEI SENI

PARANASALI

23269 CHIARELLO MASSIMO 30/12/2021 PROCTOLOGIA ED ERCP'

3870 TUNNO ROSALBA 31/12/2021

-TRATTAMENTO DELLE DIPENDENZE DA
TABACCO E DA GIOCO D'AZZARDO

PATOLOGICO

21863 SCHIATTI ANNA 31/12/2021
VALUTAZIONE E GESTIONE DISPOSITIVI

MEDICI INNOVATIVI E SPECIALISTICI'

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2197 8



INCARICHI DI NATURA PROFESSIONALE ai sensi artt. 27 lett. c) dei CC.CC.NN.LL. 8.6.2000 di
entrambe le Aree Dirigenziali (riconducibili ex art. 18 comma 1, par. II, lett. c) CCNL 18.12.2019 Area
Sanità):

MATRICOLA COGNOME NOME INCARICO
SCADENZA
INCARICO DESC. UO

23335 ALBARKOUNI ARTHUR (5-15) 31/03/2021

UOSD ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOGIA - VALDAGN0

4498 BORTOLUZZI NICOLETTA (+15) 31/07/2021

UOC RECUPERO E
RIABILITAZIONE FUNZ. - VI

21772 AMOROSO ALFREDO (5-15) 31/07/2021 UOC MEDICINA TRASFUSIONALE

9117 ZANATTA ALBERTO (5-15) 07/08/2021 UOC PNEUMOLOGIA

4304 FREZZATO MAURIZIO (+15) 18/09/2021 UOC EMATOLOGIA

5771 POZZO PAOLA (+15) 18/09/2021
UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA

- VI

7632 CABIANCA ESTER (+15) 30/09/2021 UOC CARDIOLOGIA - VI

9150 CORRADI VALENTINA (5-15) 26/10/2021 UOC NEFROLOGIA

8401 CORATO
ANTONIO

MARIA (5-15) 31/10/2021
UOC PSICHIATRIA 2

21776 CHIECCHI LAURA (5-15) 01/11/2021
UOC MEDICINA GENERALE - ARZ

MM

5982 SCHIAVOTTO CORRADO (+15) 02/11/2021 UOC EMATOLOGIA

4385 DAL PRA'
SARA
JOYCE (+15) 31/12/2021

UOC CURE PRIMARIE DSS EST

2. di incaricare la U.O.C. Gestione Risorse Umane degli ulteriori conseguenti adempimenti; 

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2197 9



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(App.to dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(App.to dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(App.to Per il dr. Giampaolo Stopazzolo – dr.ssa Chiara Francesca Marangon)

IL DIRETTORE GENERALE
(F.to digitalmente Maria Giuseppina Bonavina)

Il presente atto è eseguibile dalla data di adozione.

Il presente atto è proposto per la pubblicazione in data 11-12-2021 all’Albo on-line dell’Azienda con le 

seguenti modalità: 

Oggetto e contenuto

Copia del presente atto viene inviato in data 11-12-2021 al Collegio Sindacale (ex art. 10, comma 5,
L.R. 14.9.1994, n. 56).

IL RESPONSABILE PER LA  GESTIONE ATTI 
 DELL’UOC AFFARI GENERALI

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2197 10


		2021-12-10T10:18:58+0100
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




